[image: image1.jpg]

администрация ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слободского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2024
	№
	167

с. Шестаково
	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области, с учетом рекомендаций Комиссии по Правилам землепользования и застройки , протоколом № 7 от 19.11.2024, администрация Шестаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.        Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Шестаковского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 13.05.2021 № 23.
2.  После подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения принять решение о проведении публичных слушаний.
3.     Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Шестаковского сельского поселения
	                  И.А. Гребёнкин